
Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN
č. nabídky 9335 324323

Generall Pojišťovna a.s..Bělehradská 299/132, V)nohrady,120 00 Praha 2, zapsaná v ÓŘ vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generall, zapsané 
v italském registru pojlšfoyacíčh skupin, vedeném IVAŠS. 
zastoupena: OVB Alffinanz, a.s.

Pojlstnlk
obchodní firma/název: Gymnázium Pacov
IČO (r.č.): 03620280
DIČ:
sídlo/mlsto podnikáni: Hronova 1079, 395 Ói Pacov
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojlstníka

Kontaktní spojeni
uzavírají tuto pojistnou smjouyu o Škodovém pojištěni podnikáni. 

Pojištěný
Pojištěný Je totožný s pojlstníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Qenerall PolÍ®* *ť>wna
generální ředitelství

£ *7'

<*»>-
Jk

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č.1

Adresa místa pojištěni

Druh pojištěni budov

Pojištěná činnost 
Předmět pojištěni 
Movité věci vlastni

Movité věci celkem

Hronova 1079,39501* Pacov

B) Soubor budov

škola

Kč 

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje; na škody způsobené 
v důsledku požáru, přfmého úderu blešku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištěni věci movitých (dále jen MV) vlastni (dále len \fl_Ál. dzí /dálá len cizí a zésnKv ihu* ieň 7kR\ 

předmět pojištěni Spoluúčast kéd sazba sazba pojistná částka roční
(Kč) (<) uprav*

<%»)
(Kč)

VLÁ

pojistné
(Kč)

CIZ 

Mateřs. Školky, školy zákl., střed, (věřejné I soukr.) 

sleva za vyšší spoluúčast -%

Činnost: škola

celkové roční pojistné za nebézpečí flexa • movitě věci (Kč)

*sazba upravené = sazba základní upravené o slévu za spoluúčast a pojlstně-technlcké slevy

ZÁS

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebežpéčlje,ve smyslu zákona vymezeno v čiénku 26 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku 
uniku vody a lomu trubek.

•GLT93353243231 *

Wartatcý wrvia; 244186188, gensraílxz. e-maU: wrvla.ez@aaittrell.arm nabídka Šálo:0335 324323 Strana 1 z 8Poradce v. 1,56/1 (podverze12)



Pojištěni věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

popstná částka MV Kč sazba:

zlomek % slévá za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%0

%

%

%0

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Kč

Kč

3.
Pojistné nebezpečí je ve smysluzákonavymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03., Pbjištění.se vztahuje na škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění vécf movitých (výrobní, provozní á obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

sazbapojistná částka MV 

zlomek

zlomková pojistná částka MV 

spoluúčast

Kč

%

Kč

Kč

sleva za zlomek 

šlěva za spoluúčast 

výsledná sazba

%•

%

% Roční pojistné

%o

délkové roční pojistné zá nebezpečí přírodní, nebezpečí

Kč

Kč

4. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 

Stavební součásti-pojištění rta 1. riziko
Připojištěni předmětu pójlštění Je vě smyslu zákona vymezeno v Článku 23.4 VPP PÓD 2014/03, odst. 7

Pojistná nebezpečí
FLEXA, voda; přírodní nebezpečí

odcizeni (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění, se vztahuje na 
poškození, zničení či ztrátu hasicích 
pfístrojů a hadic; vč. proudnič, sloužících 
pojištěné budově)

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

Kč,%Q standardní limit: 
navýSeiií: 

Kč

%o : standardní limit; 
navý en :

Kč Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 
Připojištěni dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno vě VPP POD 2014/03; 
Pojistná riěbežpečí: _ Spoluúčast Článek Sazba

Přírodní katastrofy (lavina, zemětřesení, sesuv a 
zřícení skal)

Povodně

29. %0 Kč

28. %0 Kč

Pojistná částka Ročnl.pojístné

Kč

Kč

Čolkové roční pojistné za připojištěni dalších pojistných nebezpečí Kč

Povodňový dotazník;
Místo pojištěni Je v povodňové zóně

Poslední povodéň v místě pojištění 

Výše škody při poslední povodni

had úrovní Q100

Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 
pojistná nebezpečí 
pouštění souhrnně nazývaná FLEXA

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění Souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

připojištěni dalších pojistných nebezpečí 

celkové roční pojistné
Vztahuje SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

celkové roční pojisthd za pojistné nebezpečí
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

KHenUký Mrvir 244188188, generall.es, a-mail: tsrvts.aSgsnersILcom nabtóka ČJtlo: 9M5 324323 Pemdcsv. lSa/1 (pedvwze 12) Sirana 2z 8



23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 standardní limit: 

navýfiění: Kč Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojjstná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
Odcizeni vč. nákladu na výměnu zámků a 
to do výše  pojistné částky pro náklady 
spojené s pojistným nebezpečím odcizení

%0 standardní limit:
navý en : Kč Kč

23.3.7 Vfcenáklady související.s FLEXA, vodou, přírodními ňeb 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 standardní limit 

navýSehl: Kč Kč
23.3.7 Vfcenáklady související s odcizením
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
Odcizeni standardní limit:

navýšení: Kč Kč

M

místo pojištěni číslo 1 

sleva
sleva obchodní 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné 
Kč

11 200

%

%

Kč

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 11. dni i. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného Kč

bankovním převodemPojistné bude placeno 
|~~1 Vinkulace

| | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

( ] Indexace 

Číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

PpjiStěnj začíná dne 11. 1.2019 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. '" '

KDentai^ Mrvte: 244188188. Oenomll.a, »rvt*.cz©g eflsraB.com ncUdka ftlslo: 8386 324323 Poredca v. 1.66/1 (podverze 12)
Strana 3z 8



a) Informace o platném právu a řešeni stížnosti.
Pojistná smlouva se řídl.právním řádem české republiky, pojistné podmínky Jsou vyhotoveny v českém Jazyce a pomstíte! s 
Klienty komunikuje a podává Jim Informace v českém Jazyce, pokud se v konkrétním přlpadě na žádost klienta nedohodnou 
Jinak.
V.pnpadé nespokojenost1 se-s pflpadnou stlžnosU můžete obrátit na pojistitele také elektronicky, a to na e-mallovou adresu 
stlzno8ti.cZ@generali.cpm. V případě, že nejste spokojeni s vyřízením stížnosti, nesouhlasíte s nim nebo jste neobdrželi reakci 
na svoji stížnost, můžete se obrátit na kancelář ombudsmana společnostíGeneral! Pojišťovna a.s.
Se stížnosti se můžete obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha .1 . která Je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím. Další Informace o způsobu vyřizování stížností také získáte na Internetových stránkách www.generall.cz
V případě sporu z pojistné smlouvy jsou k jeho rozhodnutí přlslijšné obecné soudy.

b) Mimosoudní řešení sporů
V případě neživotního pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní Inspekcí www.col.cz.

c) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, žš pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Je tuto smlouvu 
(vc. všech jejich dodatků) povinén uveřejnit pojlstnlk, a to ve Ihůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník Je 
povinen berodldadně informovat pojistltele o zasláni smiouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojlstnlk jé 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškeré Informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb„ o 
svobodném přístupu k Informacím nezveřejňují (především se jedná o osobni údaje á obchodní tajemství pdjlstitéle, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údajé o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
ékpdní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; ó sjednaných limitech/sublimitech plnění a 

? ja*^ch pojistného; o malusu/bonusu. NezaJistWÍ pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všéch Jejich 
aoqatku) podle předchozlhoodstavce ani ve Ihůtě 30 dni óde drie jejího uzavřeni, Je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich 
d°óajku) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovné souhlasí š uveřejněním této smlouvy (vč. všech éílch 

re9'stnj srnltiv. J©-ll pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzujeme pojištěný dál výslóvný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinností 
mlčenlivosti pojistitele.

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojlstnýml podmlnkaml a přílohami:

f*l Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP PÓD 2014/03 
2] .Informace pro klíěntá 

H kopie živnostenského listu

kopie výpisu z obchodního rejstříku 
( 1 nákres pojištěných objektů

(3 Smluvní ujednání k pojištění majetku dle VPP POD 2014/03 a k pojištění odpovědnosti dle VPP ODP - POD 2014/03

KKanW(ý wrvU; 244 188168. ěamralLia, a-máD: ieřvii.caggmralLcóiii nabídka Sile: 0336 324323 Poradca v. 1.66/1 (podvwza 12).
8trara4z6



.•HtTJI*’ i ~

PřoftiažeňgpblIštňlRaŽ

Prohlášeni pojlstníka

&*B£EÉ£3i£H»^SěE£S£3‘

přlpadS^ch porušeni mě mcS postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, snížení nebo odmítnuti pojlstného_p n ). 
S^ftirpojlomele mlčenlivost) o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu.k zajlstltell pro potřeby zajlště

anné v tre3tnim feoni'hMiíský ?áchrannř 8bor'|ékaf8’ ^™™|n|5ká a

. ^uT^i^-TÍ^Sfenouíosbbu, aby ve víách řlzanlch probíhajících v aouvlstostlsaékodnl.udátostl mohli nahlížet do soudnic 

policejních, případně Jiných úfBdnlch splaů a Zhotovovat z nich kopla íl výpisy; , „ , ■ , ,
. zmocňuj pollstltelak nahlédnuti do podkladů Jiných pp|ISróvah v souvislosti se Setřením Škodných události a s výplatou pollstnydíplnS^ ■

w,dže vSito rozsahu Informuji I pojištěné osoby. Dále še zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních ej .

Výše uvedené souhlasy a zmocněni se vztahují,! ne dobu po mé smrtl. : ^ .

případné změny a jsem el vědom pUp! negativních následků nenahlášeni změn (ze|ména při doručování korespondence).
Prohlašuji, že leém oprávněn výše uvedené prohlášeni učinit I Jménem pojištěného, je-li[osobou odlišnou od
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevan nty
Informacemi sdělenými ml pojistitelem.

osoba opr^né^írGenerall Pojišťovna a s.' k IdenWikaci. koňtrole klienta, uílněnl nabídky na předběžné pojištěni a převzati 

nabídky pojlstníka
příjmení. Jméno, titul (název právnické osoby) agenturní číslo telefon

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současné stvrz 
osoby Je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

,, e prove en ac po lstníka a že podoba této

Nbntijý tervtr 24416B188; SMwaB.cc, 4Hňa9: tervto.czOSsnofflILcsm nabídka Stalo: B335 324323 Poredoa v. 1 .58/1 (podvsrza 12) SUanaSzS




